
 

DECRETO RETTORALE  
N° 170 del 24 luglio 2012 

 
  

IL  RETTORE 
 

VISTO L’ART. 5 PUNTO 2 LETT. J) DELLO STATUTO DI AUTONOMIA DELL’UNIVERSITÀ PER 

STRANIERI “DANTE ALIGHIERI”  DI REGGIO CALABRIA ; 
 

VISTO IL PARERE FORMULATO DAL M INISTERO DELL’I STRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA 

RICERCA – DIPARTIMENTO DELL’UNIVERSITÀ, DIR. GEN. PER L’UNIVERSITÀ IN ORDINE ALLE 

MODALITÀ DI NOMINA DEL PRO-RETTORE VICARIO; 
 

VISTO  IL D.R. N° 61 DEL 16 LUGLIO 2010 CON IL QUALE IL PROF. ANTONINO ZUMBO È STATO 

NOMINATO PRO-RETTORE VICARIO DI QUESTO ATENEO; 
 

CONSIDERATO L’AMPLIARSI DELL’OFFERTA FORMATIVA DELL’UNIVERSITÀ, CON PARTICOLARE 

RIGUARDO AI CORSI DI STUDIO PROPEDEUTICI O SUCCESSIVI AI CORSI DI LAUREA E PROMOSSI 

DAI CENTRI DI STUDIO E DI RICERCA DI RECENTE ISTITUZIONE O IN COLLABORAZIONE CON 

ISTITUZIONI ED ENTI PUBBLICI E PRIVATI , AI SENSI DELL’ART. 17, PUNTO 2, DELLO STATUTO; 
 
 

D E C R E T A 
 

1. Al Pro-Rettore Vicario dell'Università per stranieri “Dante Alighieri” Prof. 
Antonino Zumbo, è conferita la delega per la supervisione ed il controllo dello 
svolgimento delle attività formative di cui al considerato perché vengano in 
concreto realizzate nel rispetto delle direttive dei competenti organi di governo 
e secondo una programmazione armonica delle stesse. 

   
 
Reggio Calabria,  24 luglio 2012                             
 
 
         IL RETTORE 

  Prof. Salvatore Berlingò 


